お客様 各位

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2024年4月26日（金曜日）より「トミカ組み立て工場」の参加費を価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

トミカショップ

■改定日■

2024年4月26日（金）

■改定内容■

トミカ組み立て工場参加価格の変更

＊商品内容、パッケージの変更はございません。

■対象商品■

改定前 改定後

カテゴリー 商品名 JANコード 税込価格 税込価格

1 トミカ トミカ組み立て工場　各種 ー ¥800 ¥900

2024年4月12日(金)

トミカ組み立て工場 『参加価格改定』のお知らせ